

Alcaldía Municipal de Iriona Municipio de Iriona, Departamento de Colón



Iríona Somos Todos

Email: coloniriona@municipalidadhn.info

Unidad Municipal Ambiental (UMA) 2025

MEMORANDUN

Día 02 de abril del año 2025

Para:

Dania Marina Suarez Matute Oficial Portal de Transparencia

De:

Nanzy D. Santos Wood Encargada de Unidad Municipal Ambiental

ASUNTOS:

En el mes de marzo del año 2025 se extiende la siguiente nota aclaratoria.

- a) Permiso de terraje
- b) Permiso de destace

B.C.T.A Nanzy Danibeth Santos Wood Encargada de la unidad Municipal Ambiental

山加州地



Alcaldía Municipal de Iriona Municipio de Iriona, Departamento de Colón



Iríona Somos Todos

Email: coloniriona@municipalidadhn.info

Unidad Municipal Ambiental (UMA) 2025

MEMORANDUN

Día 02 de abril del año 2025

Para:

Dania Marina Suarez Matute Oficial Portal de Transparencia

De:

Nanzy D. Santos Wood Encargada de Unidad Municipal Ambiental

ASUNTOS:

En el mes de marzo del año 2025 se extiende la siguiente nota aclaratoria

Su Oficina

NOTA ACLARATORIA:

En el mes de marzo del año 2025 no se extendió permiso de terraje

B.C.T.A Nanzy Danibeth Santos Wood Encargada de la unidad Municipal Ambiental



Alcaldía Municipal de Iriona Municipio de Iriona, Departamento de Colón



Iríona Somos Todos

Email: coloniriona@municipalidadhn.info

Unidad Municipal Ambiental (UMA) 2025

MEMORANDUN

Día 02 de abril del año 2025

Para:

Dania Marina Suarez Matute Oficial Portal de Transparencia

De:

Nanzy D. Santos Wood Encargada de Unidad Municipal Ambiental

ASUNTOS:

En el mes de marzo del año 2025 se extiende la siguiente nota aclaratoria

Su Oficina

NOTA ACLARATORIA:

En el mes de marzo del año 2025 no se extendió permiso de destace

B.C.T.A Nanzy Danibeth Santos Wood Encargada de la unidad Municipal Ambiental